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ÖVERBLICK

Spektakulär, helrenoverad fastighet med 8 sovrum,
inbäddad i en mycket privat, lugn och pittoresk miljö,
nära Jávea, Costa Blanca.

Detta vackra hem, beläget på en platt tomt, i en lugn miljö, erbjuder en flykt från
vardagen. En gång i tiden ägt av den berömda holländska konstnären Lucebert,
erbjuder detta hem den perfekta miljön för dem som söker avskildhet, omgiven av
natur, samtidigt som det är nära till alla bekvämligheter.

Tillgång till fastigheten är via ett körfält som tar dig till en stor parkeringsplats för
olika fordon och ett privat garage. Fastigheten har två hus, ett huvudhus och ett
pensionat, båda har sina egna pooler. Ingången till huvudbyggnaden är från den
stora täckta verandan, som erbjuder en matplats och sittplatser. I samma ögonblick
som du sätter foten in i detta fantastiska hem kommer du att fascineras av dess
charm och äkthet. Med sina tjocka stenväggar, terrakottagolv och åldrade träbjälkar,
berättar historier om tidigare generationer, vilket skapar en koppling till landet och
kulturen som verkligen är förtrollande.

Den främre entrén leder dig direkt in i det rymliga köket och matsalen, fylld med
mycket naturligt ljus. Det fullt utrustade köket är inbjudande och erbjuder en mysig
känsla tack vare den vackra belysningen, träskåp och neutrala toner. Detta rum drar
nytta av SMEGs toppmoderna apparater och även en öppen spis, och är en underbar
plats att äta middag med familj och vänner. De många fönstren tillåter mycket
naturligt ljus att falla in i hemmet och du kan njuta av direkt tillgång ut från köket
och matsalen till poolen och terrassen. Ett stort, ljust vardagsrum ligger bredvid
matsalen, som drar nytta av autentiska 1700-talsgolvplattor, en central vedeldad spis
och en underbar förhöjd läshörna med takfönster. En charmig gästtoalett finns i
anslutning till vardagsrummet.

lucasfox.se/go/jav43682

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Panoramautsikt,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Dubbla fönster, Chill out plats, 
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Huvudbyggnaden har fyra fantastiska sovrum. Två av sovrummen ligger i det som en
gång var konstnären Luceberts ateljé. Båda sovrummen har egna badrum, med
toaletten och omklädningsområdet på samma nivå som sovrummet och en trappa
som leder upp till ett badrum på mezzaninnivån. De andra två dubbelrum har eget
badrum och omklädningsrum på samma nivå som sovrummet. Man har tänkt på
varenda detalj i renoveringen av detta hem, oavsett om det är den mysiga LED-
lampan som lyser upp korridorerna och trappor, de lyxiga ytbehandlingarna och
materialen av högsta kvalitet som används, eller att få ut det mesta av det naturliga
ljuset i hemmet. Huvudhuset har ett förråd, centralvärme i hela huset och varm/kall
luftkonditionering.

Huvudbyggnaden har en underbar pool och sommarköket med grill och sittgrupp.
Poolen är omgiven av original tosca-sten och det finns en varmvattendusch utomhus
och ett tvättområde. Detta vackra utomhusutrymme kommer att transportera dig till
öarna Formentera och Ibiza, en perfekt plats att koppla av, bort från vardagens liv
och rörelse och även ett fantastiskt underhållande område för familj och vänner.

En gångväg från huvudbyggnaden leder till det separata pensionatet, som har en
egen ingångsuppfart och parkeringsplats för olika fordon. Varje detalj har tänkts på i
skapandet av ett fantastiskt hem för dina gäster eller utökade familjemedlemmar. En
täckt entréveranda med sittgrupp välkomnar dig in i hemmet. En pool och terrass
ligger framför verandan. Ytterdörren öppnar in i det charmiga, fullt utrustade köket
och matsalen. Vardagsrummet har en mysig atmosfär och har även en vedeldad spis.
Pensionatet drar också nytta av varm/kall luftkonditionering, tre vackra dubbelrum
och två badrum, med ett badrum en-suite till det stora sovrummet. Dina gäster
kommer att bo i högsta möjliga komfort i detta fantastiska pensionat.

Ytterligare boende erbjuds i ett studiohus, där du hittar ett vardagsrum och matsal i
öppen planlösning med ett fullt utrustat kök och ett dubbelrum med badrum. Denna
studio ligger vid sidan av huvudbyggnaden och är perfekt för en
anställd/hushållerska som bor eller gästboende.

Trädgården är gruslagd, med medelhavsväxter, palmer, mogna häckar och buskar,
fruktträd och blommor. Det finns ett monterat bevattningssystem och belysning
genom trädgårdsgångarna. Andra funktioner inkluderar en vattenbrunn, ett
installerat larmsystem och säkerhetskameror.
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Denna spektakulära, lyxiga fastighet med 8 sovrum kommer att göra det perfekta
familjehemmet. Nära till alla bekvämligheter, internationella skolor, golfbanan och
bara en mycket kort bilresa till olika stränder inklusive sandstranden på Jáveas
Arenal eller stenstranden La Granadella. Omgiven av natur, erbjuder total avskildhet
och skönhet, denna fastighet är verkligen en oas av lugn för dig att njuta av.

Kontakta oss för mer information.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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